sed perfectum iure speciali. Accursus flo.

A sola. vt. i. eo. l. lucius. **B** Quisq. f. miles.

C Plura. f. testameta. **D** Sepe. vt. i. s. s.

M eo. l. qrebat. r. facit. C. e. l. milites. et quod ibi no.

M iur. ad testamentu. i. iuxta vel. i. testameto coh-

M atis: als post.

M ari. r. dire-

M to. vt. s. eo. l. que-

M rebat. nec obstat

M insh. de codicillis

M s. codicillos. qd

M ibi speciale.

M dimidia. et

M alia dimidia scri-

M ptus i codicill. h.

M coter. ab

M vtroq. qbus non

M sint repetita. cu el

M ab instituto in as-

M sem crecat emo-

M lumentum: decre-

M scat r on. sic. s. de

M vul. sub. l. r. si s. r.

M s. b. lega. iij. l. h. s.

M fi. et. s. ad. le. fal. l.

M plautius.

M institutus.

M vno in vnis: alio i

M alijs: r hoc in pri-

M mo testamento.

M poltea. in se-

M cundo test. Ac.

M Mutare. id

M est aliud esse et si

M vn. r. e. f. si plu-

M res. vel die pms

M testm. f. l. alijs bo-

M nis. nec obstat co-

M tra. s. e. l. quereba-

M tur. Solu. vt. ibi. r

M Lecturio. s. So. vt

M ibi. Item aliud in

menti potestate obtinet. nam militis testm sola pfcif volu- tate: quicq plura p dies va- rios scribit: sepe testamētum facere videtur. **I**dem.

M iuris codicillis ad te- stamentu factis etiam hereditas iure videbit dari. quare si parte dimidia hereditatis codicillis dederit: testa mēto script ex asse heres par tē dimidia hereditatis habe- bit. legata autē testō data cōi- ter debent. Miles castren- sium bonoz r nō castrensiū di uersis heredibus institutis: po stea castrensiū bonoz alios he- redes instituit: priorib tabulis tantū abstulisse videt: q̄tuz in posteriores cōtulit: nec vide- tur mutare r si priorib tabu- lis vnus heres script fuisset.

M iles in supremis ordinā- dis ignarus vxorem esse pre- gnantē: vēris nō habuit men- tionē: post mortē pris filia na- ta ruptum esse testamentū ap- paruit: neq legata debent. Si qua p̄o medio tēpore scriptus heres legata soluisset: vtilibus actionibus filie datis ob im- proprium casum esse reuocan- da: nec institutus (cū bone fi- dei possessoz fuerit) qd̄ ide ser-

M ignarus. a-

M liud si sciens. vt. C. eo. l. si cū. r. l. sicut. et est ad hoc. s. eo.

M l. si filius. in pun. r. s. ij.

M Unibus actionib. r cōdictiōe in debiti: r cōdictiōe

M sine cā. vt. s. de cō. l. inde. l. i. r. ij. r. iij. r. iij. r. v. Ac.

M Cum. i. q. Ac. **P** Bone fidei possessor.

M de peti. here. l. nē veniunt. s. eos autem qui iustas

M r. et. huc bone fidei iustam causam prebuit testator.

M Ansisse. qz nō sic mutari iure testm pfectū potuit.

M de testa. l. sancimus. r. s. de testa. heredes. s. si qd̄

M post. r. s. e. l. et. s. h. r. insi. q. mo. testa. i. h. s. ex. eo. f. s. nō-

M ne vt indignus est heres q̄ voluntatē nō hz. vt. C. d. hie

M qui. vt. indig. l. hereditas. r. i. de hie qd̄. vt. indig. cū qd̄ā.

M Rñ. in prima expresse dixit eos non mereri: hic non. Itē

M in alia fecit scdm testm: h non: sed tm̄ noluit valere pri- mū r hoc in p̄bis: sec̄ si in factō vt qz tabulas incidit. vt

M i. i. ta. re. nul. ex. l. i. s. si heres. r. C. e. l. n. am. que sunt s.

Secundū ius cōe. quod est vt mda voluntate adi- mantur legata. vt. i. de adimē. lega. l. i. s. h. r. l. r. si trans- feram. r. l. r. si ex parte. r. i. de lega. iij. l. si iure.

Petētes. i. legatarij nō q̄ heres habeat ius retinē-

Di cū teneat ex p̄ma voluntate: vñ si soluat repellit repe-

Tes: vt subijct. et

I. de excep. doli. l.

Apu. s. p̄eres. et

Arg. in eo. ti. l. h. p̄-

Curatore. sed quō

Hz legatarij cū fu-

It adēptū: hz heres

Non repetat. Rñ.

Auferi vt indigno.

Ar. i. de hie qd̄ vt

Indig. l. cum qui-

Dam. Accur.

Cōstabat. az

Lioquin sec. vt. s.

Eo. l. querebatur.

Cōstitit. suf-

Ficit q̄ ex sc̄bo te-

Stamēto heres eē

Potuit si iura anū

Decessisset. vt. i. h.

Qd. mo. testa. i. h.

S. posteriorē. r. s.

De iusto. tes. l. iij.

S. sed si cōstante.

S duobus.

Dic ticiū insti-

Tutū in castrensi b:

Sciū in paganicijs

Quē repudiavit:

Nō accrescet ticio

S p̄ono ab ista

To. vt. i. de bo. lib.

L. si fili. s. i. nec ob-

Stat. s. eo. l. si certa-

Rum. s. q̄ si alteru-

Tra. qz hoc fauore

Proni q̄ repellit i-

Castrensi a p̄ab.

Vt. i. de bo. lib. l. ij.

S. p̄ron. r. iō ē in

Ceteris admittit. et

Eodē mō soluit. C.

D cadu. tol. s. hie

Ita. vbi p̄feri coheres legitimo in iure accrescēdi. vel die

Quē indistate hic instituit duos. nec ob. s. eo. l. si certari. qz

Ibi est ideo qz nō erat soluedo hereditas: r p hoc nullus

Abstestato volebat. ar. s. de mio. r. si sine. s. qz papianus

Nus. r. C. de neces. fer. l. si. sed tunc est dicit. l. C. de ca-

Tol. sed erit sp̄ale in institutis a milite. r est rō: qz r pus

Potuit p parte testar deccedere: qd̄ qz est sec̄ in puato: iō ac-

Crescat poti q̄ def legitimo. vñ legatarijs nō accrescit in-

Vitis. vt. C. de ca. tol. s. vbi aūt. qz nō reddit. p parte inte-

Defunctus. f. miles. (statu. Ac.

Bonoz pos. vñ lti. vt. i. vñ legi. l. ij. s. i. r. facit. C. eo.

Quod vñ missus est. honeste vel causa. (l. i. r. ij.

Nie: alioqn sec. vt. s. e. l. testameta. ad hoc. C. e. l. ex